

ALQUILER DE MAQUINARIA AUXILIAR PARA LA OBRA DE URBANIZACIÓN DE LA COLONIA CIUDAD DEL AIRE EN ALCALÁ DE HENARES (MADRID)
TSA 69278

			PRECIO DE LICITACIÓN		GÓMEZ OVIEDO S.L		MALCOP, S.L		RENTYSER S.A		MAQUINARIA ROMA, S.L		MONTERO ALQUILER, S.A.		SUMACO ANDAMIOS, S.A.		FRANCISCO NUÑEZ, S.A	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
LOTE Nº1: MAQUINARIA AUTOPROPULSADA DE MOVIMIENTO DE TIERRAS																		
264,00	día	Dúmpер autocargable 4x4 de 2.000 Kg.	32,50	8.580,00	30,87	8.149,68							27,60	7.286,40			32,40	8.553,60
122,00	día	Mini-retro 50 CV	77,00	9.394,00	73,15	8.924,30							65,45	7.984,90	77,00	9.394,00	77,00	9.394,00
264,00	día	Miniexcavadora de 1100 kg con cazo	45,00	11.880,00	42,75	11.286,00							38,25	10.098,00	45,00	11.880,00	45,00	11.880,00
66,00	día	Rodillo dúplex 750 kg diésel	22,00	1.452,00	20,90	1.379,40							18,70	1.234,20	22,00	1.452,00	22,00	1.452,00
22,00	día	Rodillo autopropulsado 71/100 CV.	66,70	1.467,40	63,36	1.393,92							19,55	430,10	35,00	770,00	66,70	1.467,40
10,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión	25,00	250,00	24,00	240,00							21,25	212,50	80,00	800,00	25,00	250,00
10,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión grúa	85,00	850,00	85,00	850,00							72,25	722,50	120,00	1.200,00	85,00	850,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 1 (excluido IVA)				33.873,40		32.223,90								27.968,60		25.496,00		33.847,00
LOTE Nº2: MAQUINARIA AUTOPROPULSADA DE TRANSPORTE																		
264,00	día	Hormigonera autocargable giratoria 700 l	75,91	20.040,24	72,11	19.037,04							64,50	17.028,00				
66,00	día	Carretilla elevadora 4x4 de 2.000 kg	35,74	2.358,84	33,95	2.240,70							30,35	2.003,10	35,74	2.358,84		
10,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión	25,00	250,00	24,00	240,00							21,25	212,50	80,00	800,00		
10,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión grúa	85,00	850,00	85,00	850,00							72,25	722,50	120,00	1.200,00		
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 2 (excluido IVA)				23.499,08		22.367,74								19.966,10		4.358,84		
LOTE Nº3: MAQUINARIA AUTOPROPULSADA DE ELEVACIÓN																		
22,00	día	Plataforma elevadora tijera 12 m	75,00	1.650,00	71,25	1.567,50							63,75	1.402,50	40,00	880,00	75,00	1.650,00
22,00	día	Plataforma elevadora tijera 6 m	35,00	770,00	33,25	731,50							29,75	654,50	25,00	550,00	35,00	770,00
4,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión	25,00	100,00	24,00	96,00							21,25	85,00	80,00	320,00	25,00	100,00
4,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión grúa	85,00	340,00	85,00	340,00							72,25	289,00	120,00	480,00	85,00	340,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 3 (excluido IVA)				2.860,00		2.735,00								2.431,00		2.230,00		2.860,00
LOTE Nº4: MAQUINARIA MANUAL CONSTRUCCIÓN																		
132,00	día	Hormigonera gasolina 200 l	8,10	1.069,20	7,69	1.015,08					8,00	1.056,00	7,29	962,28	8,10	1.069,20		
528,00	día	Martillo perforador eléctrico de 6 kg	10,00	5.280,00	9,50	5.016,00					10,00	5.280,00	9,00	4.752,00	10,00	5.280,00		
264,00	día	Martillo eléctrico de 10 kg	18,00	4.752,00	17,10	4.514,40					5,00	1.320,00	16,20	4.276,80	10,00	2.640,00		
132,00	día	Pisón compactador de gasolina de 63 kg	12,00	1.584,00	11,40	1.504,80					12,00	1.584,00	10,80	1.425,60	10,00	1.320,00		
528,00	día	Generador de 5 kVA monofásico de gasolina	4,50	2.376,00	4,27	2.254,56					5,00	2.640,00	4,05	2.138,40	4,50	2.376,00		
528,00	día	Amoladora 2.000 W	1,50	792,00	1,42	749,76					1,50	792,00	1,35	712,80	1,50	792,00		
22,00	día	Mesa tronzadora monofásica	5,00	110,00	4,75	104,50					5,00	110,00	4,50	99,00	5,00	110,00		
66,00	día	Hidrolimpiadora monofásica	12,00	792,00	11,40	752,40					8,00	528,00	10,80	712,80	12,00	792,00		
22,00	día	Grupo soldar gasolina	15,00	330,00	14,25	313,50					21,00	462,00	13,50	297,00	15,00	330,00		
22,00	día	Aguja convertidor 50 mm	5,00	110,00	4,75	104,50					5,00	110,00	4,50	99,00	5,00	110,00		
22,00	día	Mesa corte húmedo monofásica	8,00	176,00	7,60	167,20					8,00	176,00	7,20	158,40	8,00	176,00		
66,00	día	Bomba sumergible 6 CV	6,00	396,00	5,70	376,20					12,00	792,00	5,40	356,40	6,00	396,00		
42,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en furgoneta	20,00	840,00	19,00	798,00					40,00	1.680,00	18,00	756,00	40,00	1.680,00		
42,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión	25,00	1.050,00	24,00	1.008,00						0,00	22,50	945,00	80,00	3.360,00		
42,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión grúa	85,00	3.570,00	85,00	3.570,00						0,00	76,50	3.213,00	120,00	5.040,00		
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 4 (excluido IVA)				23.227,20		22.248,90						16.530,00		20.904,48		25.471,20		
LOTE Nº5: MAQUINARIA MANUAL JARDINERÍA																		
22,00	día	Aireador sacabocados gasolina	60,00	1.320,00							60,00	1.320,00	60,00	1.320,00				
22,00	día	Hidrosembradora sin remolque 1400 l	299,07	6.579,54								299,00	6.578,00					
44,00	día	Ahoyadora	60,56	2.664,64							24,00	1.056,00	60,00	2.640,00				
22,00	día	Escarificador gasolina	27,00	594,00							27,00	594,00	27,00	594,00				
66,00	día	Zanjadora	44,00	2.904,00							50,00	3.300,00	44,00	2.904,00				
22,00	día	Motoazada de 5.5 CV	19,95	438,90							25,00	550,00	19,95	438,90	19,95	438,90		
22,00	día	Motosierra 1.400 W.	12,79	281,38							12,00	264,00	12,70	279,40	12,79	281,38		
22,00	día	Rodillo compactador césped	9,00	198,00							9,00	198,00	9,00	198,00				
10,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en furgoneta	20,00	200,00							40,00	400,00	20,00	200,00	40,00	400,00		
10,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión	25,00	250,00								0,00	25,00	250,00	80,00	800,00		
10,00	Ud	Porte ida o vuelta a obra en camión grúa	85,00	850,00								0,00	85,00	850,00	120,00	1.200,00		
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 5 (excluido IVA)				16.280,46								7.682,00		16.252,30		3.120,28		
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				99.740,14		79.574,94												

CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN LOTE 1

Precio: 90 puntos

Reducción de plazo de entrega: 10 puntos

TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN LOTE 2

Precio: 90 puntos

Reducción de plazo de entrega: 10 puntos

TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN LOTE 3

Precio: 90 puntos

Reducción de plazo de entrega: 10 puntos

TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN LOTE 4

Precio: 90 puntos

Reducción de plazo de entrega: 10 puntos

TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN LOTE 5

Precio: 90 puntos

Reducción de plazo de entrega: 10 puntos

TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

Subsanado

DESESTIMADA

No subsanado

DESESTIMADA

Subsanado

ADMITIDA

Subsanado

ADMITIDA

Subsanado

ADMITIDA

Subsanado

ADMITIDA

Máx 72 h

24

74,79
10,00
84,79

90,00
10,00
100,00

DESESTIMADA

68,98
10,00
78,98

Máx 72 h

24

77,97
10,00
87,97

90,00
10,00
100,00

DESESTIMADA

Máx 72 h

24

67,35
10,00
77,35

80,99
10,00
90,99

90,00
10,00
100,00

61,75
10,00
71,75

Máx 72 h

24

83,57
10,00
93,57

DESESTIMADA

90,00
10,00
100,00

DESESTIMADA

Máx 72 h

24

DESESTIMADA

||
||
||